

Daico Holding ApS

Kratholmsvej 4
2830 Virum
CVR-nr. 15094370

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2018

Dirigent

Navn: Leif Gunnar Rørbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daico Holding ApS
Kratholmsvej 4
2830 Virum

CVR-nr.: 15094370

Stiftet: 01-04-1991

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Leif Gunnar Rørbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter mv. i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 16.409 t.kr. mod et overskud på 12.340 t.kr. i 2016/2017. Årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandel i associeret virksomhed på 10.090 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(498.403)	(375)
Driftsresultat		(498.403)	(375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.090.461	2.874
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.657.758	4.904
Andre finansielle indtægter	1	5.557.823	9.190
Andre finansielle omkostninger	2	(240.487)	(164)
Resultat før skat		18.567.152	16.429
Skat af årets resultat	3	(2.157.831)	(4.089)
Årets resultat		16.409.321	12.340
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(486.296)	(3.527)
Overført resultat		14.895.617	13.867
		16.409.321	12.340

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.000	117
Materielle anlægsaktiver	4	117.000	117
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.222.558	26.015
Andre tilgodehavender		15.234.018	6.431
Finansielle anlægsaktiver	5	47.456.576	37.180
Anlægsaktiver		47.573.576	37.297
Andre tilgodehavender		841.238	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		841.238	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.835.805	91.141
Værdipapirer og kapitalandele		93.835.805	91.141
Likvide beholdninger		5.029.520	800
Omsætningsaktiver		99.706.563	91.943
Aktiver		147.280.139	129.240

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	486
Overført overskud eller underskud		135.077.616	120.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		136.277.616	121.868
Udskudt skat		1.668.000	1.443
Hensatte forpligtelser		1.668.000	1.443
Skyldig selskabsskat		1.445.803	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.445.803	0
Bankgæld		7.807.282	5.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.438	72
Kortfristede gældsforpligtelser		7.888.720	5.929
Gældsforpligtelser		9.334.523	5.929
Passiver		147.280.139	129.240
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	486.296	120.181.999	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(486.296)	14.895.617	1.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	0	135.077.616	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.000.000	121.868.295
Udbetalt ordinært udbytte			(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.000.000)
Årets resultat			1.000.000	16.409.321
Egenkapital ultimo			1.000.000	136.277.616

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	426.358	129
Dagsværdireguleringer	2.435.488	6.552
Øvrige finansielle indtægter	2.695.977	2.509
	5.557.823	9.190
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	135.779	94
Dagsværdireguleringer	104.708	70
	240.487	164
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.929.166	1.167
Ændring af udskudt skat	225.000	2.934
Regulering vedrørende tidligere år	3.665	(12)
	2.157.831	4.089
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		117.000
Kostpris ultimo		117.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		117.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	498.250	21.315.437	6.328.363
Tilgange	0	3.120.932	13.169.676
Afgange	(498.250)	(159.758)	(4.396.697)
Kostpris ultimo	0	24.276.611	15.101.342
Opskrivninger primo	4.236.291	4.699.886	103.329
Årets opskrivninger	0	41.436	0
Andre reguleringer	0	3.204.625	29.347
Tilbageførsel ved afgang	(4.236.291)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	7.945.947	132.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	32.222.558	15.234.018

Andre tilgodehavender består af ansvarlig lånekapital ydet til Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS, Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, Merchant Equity Infrastructure II A/S samt tilgodehavende i forbindelse med salg af kapitalandel i associeret virksomhed.

	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber indregnet under "Andre værdipapirer og kapitalandele" omfatter:		
Commercial Real Estate Denmark P/S (tidligere API P/S)	København	P/S
Merchant Equity Fund-of-Funds K/S	København	K/S
Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S	København	K/S
Merchant Equity Large Cap Europe V K/S	København	K/S
Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS	København	ApS
Merchant Equity Fund-of-Funds Komplementer ApS	København	ApS
Merchant Equity Mid Cap Nordic Komplementar ApS	København	ApS
Merchant Equity Large Cap Europe V GP ApS	København	ApS
Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S	København	A/S
Merchant Equity Infrastructure II A/S	København	A/S
Merchant Equity Large Cap VII A/S	København	A/S
Merchant Equity Large Cap VIII A/S	København	A/S
Merchant Equity Large Cap IX A/S	København	A/S

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>200</u>	1.000	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i kommanditselskaber, anpartsselskab og aktieselskaber, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kapital på henholdsvis 350 t.EUR., 2.500 t.kr., 1.000 t.EUR., 1.000 t.EUR., 1.000 t.EUR., 1.000 t.EUR., 1.000 t.EUR. 350 t.EUR. og 1.000 t.USD. samlet restforpligtelse udgør 26,3 mio. kr.

For alt mellemværende med bank er der stillet sikkerhed i bankindestående med en bogført værdi på 5.029 t.kr.
